
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/424/23 

RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia  zasad  zwrotu wydatków na wyżywienie dzieci w placówkach oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) i  art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz.1079, poz.1692, poz.1700, poz. 1812, poz.1967, 

poz. 2127) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się następujące zasady zwrotu wydatków przyznanych na wyżywienie dzieci w placówkach 

oświatowych: Zwrot części lub całości wydatków z pomocy społecznej przeznaczonych na dożywianie 

uczniów uzależnione jest od kryterium dochodowego na osobę w rodzinie określonego w art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej, oraz rzeczywistego dochodu osoby lub rodziny- zgodnie z poniższą tabelą: 

Miesięczny dochód ustalony w % w oparciu o 
kryterium z art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu dokonywana przez rodziców lub  
opiekunów dziecka liczona od wysokości 
przyznanego świadczenia w % 

                               do 240%                                      0% 
                           241% - 260%                                    20% 
                           261% - 280%                                     40% 
                           281% - 300%                                    60% 
                           powyżej 300%                                    80% 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/128/04 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 września 2004r. w 

sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na wyżywienie dzieci w placówkach oświatowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Krystyna Pierścińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 2426


		2023-03-21T14:00:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




